EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A

CARTA CONVITE: 07/2016-A

CONTRATO Nº: 20/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TELEFÔNICOS FIXO COMUTADO – SFTC,

NAS MODALIDADES LOCAL, LONGA DISTÂNCIA NACIONAL INTRA-REGIONAL,

ACESSOS E1 DIGITAIS, ACESSOS DE TERMINAIS INDIVIDUAIS, ACESSO À

INTERNET DEDICADA (FIBRA ÓTICA) E ACESSO À INTERNET ADSL.

VALOR:  R$ 67.641,06

DATA DA ASSINATURA: 09/06/2016

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES